
Zakázka:

Kralupy demolice Žižkova VZ - varianta 3
Popis Cena DPH Cena s DPH

Název stavby:..: Demolice objektů č.p. 80 a č.p. 24 v Kralupech nad Vltavou 5 777 444 1 213 263 6 990 707

0: Všeobecné konstrukce a práce 95 900 20 139 116 039

000VD: ostatní práce 2 600 546 3 146

13: Hloubené vykopávky 21 053 4 421 25 474

16: Přemístění výkopku 2 443 513 2 956

17: Konstrukce ze zemin 2 757 579 3 336

23: Štětové stěny 53 400 11 214 64 614

31: Zdi podpěrné a volné 22 106 4 642 26 748

56: Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch 1 059 641 222 525 1 282 166

57: Kryty štěrkových a živičných pozemních komunikací a zpevněných ploch 20 312 4 265 24 577

59: Dlažby a předlažby pozemních komunikací a zpevněných ploch 9 333 1 960 11 293

721: Kanalizace 3 837 806 4 643

722: Vodovod 33 152 6 962 40 113

723: Plynovod 60 800 12 768 73 568

725: Zařizovací předměty 9 731 2 043 11 774

73: Ústřední vytápění 44 774 9 403 54 177

762: Konstrukce tesařské 117 132 24 598 141 729

764: Konstrukce klempířské 67 077 14 086 81 164

767: Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické) 61 094 12 830 73 923

776: Podlahy 26 996 5 669 32 665

93: Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb 117 000 24 570 141 570

94: Lešení a stavební výtahy 11 620 2 440 14 060

96: Bourání konstrukcí 1 588 248 333 532 1 921 780

97: Ostatní bourací práce 2 519 529 3 048

M21: Elektromontáže 77 293 16 231 93 524

S: Přesuny sutí 2 266 629 475 992 2 742 621

Celkem (bez DPH) 5 777 444

DPH 1 213 263
DPH 21 % ze základny: 5 777 444 1 213 263

Celkem (včetně DPH) 6 990 707 CZK

www.euroCALC.cz 1 z 1 28.05.2017



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena DPH Cena s DPH

Název stavby:..: Demolice objektů č.p. 80 a č.p. 24 v Kralupech nad Vltavou 5 777 444 1 213 263 6 990 707

0: Všeobecné konstrukce a práce 95 900 20 139 116 039

1. B 000001VDR Zpracování DIO a zajištění DIR soub. 1,0 58 500,00 58 500 12 285 70 785

2. B 000002VDR Provizorní dopravní značení soub. 1,0 5 000,00 5 000 1 050 6 050

3. B 000003VDR Zpracování podrobného technologického postupu bouracích prací soub. 1,0 5 000,00 5 000 1 050 6 050

4. B 000004VDR Vytýčení inženýrských sítí soub. 6,0 1 100,00 6 600 1 386 7 986

5. B 00013VD Vypracování povodňového plánu soub. 1,0 7 800,00 7 800 1 638 9 438

6. B 00041VD Odpojení přípojky ČEZ (podzemní vedení NN do 1kV) kpl 1,0 13 000,00 13 000 2 730 15 730

000VD: ostatní práce 2 600 546 3 146

7. B 0006VD demontáž, odvoz a uložení do Městského muzea historické informační desky na 

fasádě (cca 0,5m2)

kus 1,0 2 600,00 2 600 546 3 146

13: Hloubené vykopávky 21 053 4 421 25 474

8. SP 131401101 Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 5 objemu do 100 m3 m3 36,0 584,79 21 053 4 421 25 474

16: Přemístění výkopku 2 443 513 2 956

9. SP 161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m m3 36,0 67,86 2 443 513 2 956

17: Konstrukce ze zemin 2 757 579 3 336

10. SP 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 36,0 76,58 2 757 579 3 336

23: Štětové stěny 53 400 11 214 64 614

11. SP 292111111 Montáž pomocné konstrukce ocelové pro zvláštní zakládání z terénu t 1,44 11 971,24 17 239 3 620 20 859

11. H 13010712 Ocel profilová IPN, v jakosti 11 375, h=100 mm t 1,555 19 900,00 30 948 6 499 37 448

12. SP 292111112 Demontáž pomocné konstrukce ocelové pro zvláštní zakládáníz terénu t 1,44 3 620,25 5 213 1 095 6 308

31: Zdi podpěrné a volné 22 106 4 642 26 748

13. SP 310239211 Zazdívka otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC m3 5,8 3 811,38 22 106 4 642 26 748

56: Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch 1 059 641 222 525 1 282 166

14. SP 564871111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm m2 7,8 161,03 1 256 264 1 520

15. SP 564971315 Podklad z betonového recyklátu tl 250 mm m2 9 180,0 114,12 1 047 581 219 992 1 267 574

16. SP 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 108,0 100,04 10 804 2 269 13 073

57: Kryty štěrkových a živičných pozemních komunikací a zpevněných ploch 20 312 4 265 24 577

17. SP 113154113 Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v 
trase

m2 7,8 150,09 1 171 246 1 417

17. SP 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot t 1,62 99,75 162 34 196

www.euroCALC.cz 1 z 4 28.05.2017



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena DPH Cena s DPH

17. SP 919735111 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm m 8,2 54,55 447 94 541

17. SP 113107141 Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 50 mm m2 7,8 79,75 622 131 753

18. SP 577134111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z 

nemodifikovaného asfaltu

m2 15,6 255,39 3 984 837 4 821

51. SP 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot t 29,16 99,75 2 909 611 3 520

52. SP 997006512 Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km t 29,16 134,58 3 924 824 4 748

53. SP 997006519 Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 262,44 12,58 3 302 693 3 995

54. SP 997221855 Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné) t 29,16 130,00 3 791 796 4 587

59: Dlažby a předlažby pozemních komunikací a zpevněných ploch 9 333 1 960 11 293

19. SP 113106071 Rozebrání dlažeb při překopech vozovek ze zámkové dlažby do lože z kameniva 

plochy do 15 m2

m2 15,0 74,22 1 113 234 1 347

20. SP 596211210 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2 m2 15,0 276,21 4 143 870 5 013

76. SP 113107011 Odstranění podkladu plochy do 15 m2 z kameniva těženého tl 100 mm při 
překopech inž sítí

m2 15,0 131,85 1 978 415 2 393

77. SP 564831111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm m2 15,0 71,13 1 067 224 1 291

80. SP 997221121 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů nošením do 50 m t 2,7 248,13 670 141 811

81. SP 997221129 Příplatek ZKD 10 m u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů nošením t 8,1 44,66 362 76 438

721: Kanalizace 3 837 806 4 643

21. SP 721100911 Zazátkování hrdla potrubí kanalizačního kus 3,0 1 262,00 3 786 795 4 581

22. SP 998721102 Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m t 0,1 510,08 51 11 62

722: Vodovod 33 152 6 962 40 113

23. B 722190224R00 Demontáž vodovodní přípoky soubor 1,0 32 500,00 32 500 6 825 39 325

24. SP 722260805 Demontáž vodoměrů přírubových DN 200 kus 2,0 222,14 444 93 538

25. SP 722260812 Demontáž vodoměrů závitových G 3/4 kus 6,0 19,34 116 24 140

26. SP 998722102 Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m t 0,2 456,03 91 19 110

723: Plynovod 60 800 12 768 73 568

27. SP 723160219 Demontáž plynové přípojky soubor 1,0 32 500,00 32 500 6 825 39 325

28. B 723200001R00 Demontáž hlavního rozvodu plynovodu soubor 10,0 2 784,20 27 842 5 847 33 689

29. SP 998723102 Přesun hmot tonážní pro vnitřní plynovod v objektech v do 12 m t 1,0 457,85 458 96 554

725: Zařizovací předměty 9 731 2 043 11 774

30. SP 725610810 Demontáž sporáků plynových soubor 5,0 83,27 416 87 504

31. SP 725530823 Demontáž ohřívač elektrický tlakový do 200 litrů -  zásobník elektrický TUV soubor 6,0 224,82 1 349 283 1 632

32. SP 725310821 Demontáž dřez jednoduchý na ocelové konzole bez výtokových armatur soubor 6,0 97,23 583 123 706

33. SP 725110811 Demontáž klozetů splachovací s nádrží soubor 6,0 147,20 883 185 1 069

34. B 725290020RA1 Demontáž umyvadla včetně baterie a konzol ks 7,0 119,80 839 176 1 015

35. B 725290030RA3 Demontáž vany včetně baterie a obezdění ks 6,0 328,09 1 969 413 2 382

36. SP 725530823 Demontáž ohřívač elektrický tlakový do 200 litrů soubor 5,0 224,82 1 124 236 1 360

www.euroCALC.cz 2 z 4 28.05.2017



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena DPH Cena s DPH

37. SP 998725102 Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 12 m t 4,8 534,94 2 568 539 3 107

73: Ústřední vytápění 44 774 9 403 54 177

38. B 731200030RA1 Demontáž těles otopných včetně rozvodů, armatur, šroubení soubor 49,0 443,62 21 737 4 565 26 302

39. SP 731200829 Demontáž zařízení zdroje ústředního vytápění (plynový kotel do 500kg) kus 2,0 3 701,96 7 404 1 555 8 959

40. SP 998731101 Přesun hmot tonážní pro kotelny v objektech v do 6 m t 5,5 2 842,37 15 633 3 283 18 916

762: Konstrukce tesařské 117 132 24 598 141 729

41. B 762900030RAB1 Demontáž dřevěného krovu m2 657,0 103,70 68 132 14 308 82 440

42. SP 998762103 Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 24 m t 35,6 1 376,39 49 000 10 290 59 289

764: Konstrukce klempířské 67 077 14 086 81 164

43. SP 764002851 Demontáž oplechování parapetů do suti / Demontáž klempířských prvků m 240,2 49,11 11 796 2 477 14 274

44. SP 767392802 Demontáž krytin střech z plechů šroubovaných m2 657,0 71,90 47 240 9 920 57 160

45. SP 998764103 Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m t 5,4 1 489,07 8 041 1 689 9 730

767: Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické) 61 094 12 830 73 923

46. B 767911130RT2 Oplocení z drát. pletiva v.do 2,0 m,vč. dodávky pletiva,(oplocení zařízení 

staveniště do areálu)

m 30,0 341,52 10 245 2 152 12 397

101. B 900300001RAA2 Oplocení  staveniště z desek OSB do prefa. sloupků celk.výšky 3m,včetně 1x 

vjezdových vrat š.4,0m (s

m 28,0 1 816,00 50 848 10 678 61 526

776: Podlahy 26 996 5 669 32 665

48. SP 776201811 Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně m2 700,0 38,21 26 747 5 617 32 364

49. SP 998776102 Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m t 0,7 354,83 248 52 301

93: Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb 117 000 24 570 141 570

50. B 939902151R00 Práce pojízd. prostředky - vůz speciální, cisterna pro kropení stavby h 100,0 1 170,00 117 000 24 570 141 570

94: Lešení a stavební výtahy 11 620 2 440 14 060

51. SP 949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m 

zatížení do 150 kg/m2

m2 300,0 38,73 11 620 2 440 14 060

96: Bourání konstrukcí 1 588 248 333 532 1 921 780

52. SP 766622862 Vyvěšení nebo zavěšení křídel dřevěných nebo plastových okenních přes 1,5 m2 kus 72,0 11,01 793 167 959

53. SP 968062355 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých včetně křídel pl do 2 m2 m2 110,0 140,13 15 415 3 237 18 652

54. SP 766691915 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl přes 2 m2 kus 76,0 36,71 2 790 586 3 376

55. SP 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 76,0 215,01 16 341 3 432 19 772

56. SP 968072558 Vybourání kovových vrat pl do 5 m2 m2 19,92 127,31 2 536 533 3 069

57. SP 961043111 Bourání základů z betonu proloženého kamenem m3 165,0 1 468,67 242 331 50 889 293 220

58. SP 962023391 Bourání zdiva nadzákladového smíšeného na MV nebo MVC přes 1 m3 m3 1 306,5 585,44 764 879 160 625 925 504

www.euroCALC.cz 3 z 4 28.05.2017



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena DPH Cena s DPH

59. SP 962031133 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm m2 442,0 89,77 39 678 8 332 48 010

60. SP 963021445 Bourání kamenných kleneb na MC tl do 500 mm m2 670,0 411,92 275 984 57 957 333 941

61. SP 963022819 Bourání kamenných schodišťových stupňů zhotovených na místě m 88,2 65,26 5 756 1 209 6 964

62. SP 963065411 Bourání stropů dřevěných trámových,včetně škvárového zásypu,dřev. 

roštů,podbití,záklopu,parket

m3 439,2 504,89 221 747 46 567 268 314

97: Ostatní bourací práce 2 519 529 3 048

63. SP 976071111 Vybourání kovových madel a zábradlí m 20,0 125,94 2 519 529 3 048

M21: Elektromontáže 77 293 16 231 93 524

64. B 001M21003VD Demontáž stávající elektroinstalace včetně likvidace materiálu odvozu a uložení 
na skládku

soub. 1,0 25 000,00 25 000 5 250 30 250

65. B 0017M21007VD Demontáž deskových materiálů z azbestu pod prvky elektroinstalací soub. 1,0 52 292,50 52 293 10 981 63 274

S: Přesuny sutí 2 266 629 475 992 2 742 621

66. SP 997006512 Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km t 4 535,14 134,58 610 329 128 169 738 498

66. SP 997006519 Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 63 491,96 12,58 798 863 167 761 966 625

67. SP 997013803 Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce 

(skládkovné) - cihelné výrobky

t 4 122,3 130,00 535 899 112 539 648 438

68. SP 997013803 Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce 

(skládkovné) - stavební keramika

t 0,34 130,00 44 9 53

69. SP 997013811 Poplatek za uložení stavebního dřevěného odpadu na skládce (skládkovné) t 209,5 500,00 104 750 21 998 126 748

70. SP 997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné) - 
dřevo+sklo,plast+sklo

t 9,3 1 140,00 10 602 2 226 12 828

71. SP 997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné) -  
PVC podlahová krytina,koberce

t 0,7 1 140,00 798 168 966

72. SP 997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné) - 

netříděné (ostatní materiály,ZTI, ÚT potrubí)

t 192,5 1 140,00 219 450 46 085 265 535

73. B 979087008R00 Odvoz kovových,plechových konstrukcí do sběrny do 5 km t 7,72 - 1 940,00 - 14 977 - 3 145 - 18 122

74. SP 997013821 Poplatek za uložení stavebního odpadu s azbestem na skládce (skládkovné) t 0,5 1 740,00 870 183 1 053

www.euroCALC.cz 4 z 4 28.05.2017


